servicio quod Arnaldus de Castro Pugone 2

, dictus

Portet, nobis impendit, volumus et vobis man-

darnus quod de aliquo officio pro nobis et ipso

Arnaldo idoneo provideatis eidem, quamcito ad id

optulerit se facultas. In cujus, etc. Datum ut s*.

4801. Rex dilecto clerico suo magistro Ricardo

de Havering., constabulario Rurdegale, salutem.

Supplicavit nobis Arnaldus de Blanqueford. , cle-

ricus, quod, cum per litteras nostras patentes con-

cesserimus eidem quolibet anno sexaginta libras

chipotensium , ac de dicta pensione teneamur

eidem adhuc ad valenciam novem librarum et

quinque solidorum sterlingorum , ipsas novem

libras et quinque solidos sterlingoriun vel valorem

in alia moneta sibi solvere curaremus. Et ideo vo-

bis mandarnus quatinus, visis et inspectis nostris

patentibus litteris predictis, mandatum in eisdem

contentum plenius complpatis. Et quod in hac

parte solveritis faciemus in vestro compoto allocari.

In cujus, etc. Datum ut s\

4802. Rex dilecto et fideli suo Johanni de

Havering., senescallo suo Vasconie, salutem. Pro

bono servicio quod Edmundus de Léon 3
nobis im-

pendit, vobis mandarnus quatinus eidem Remundo

(sic) de aliquo competenti officio provideatis,

quamcito ad hoc optulerit se facultas. Datum ut s*.

1 La Bastide-d'Ai-magnac (Curie-Seimbres, Essai sur les

bastides , p. 2C0).

5 Castetpugon (Basses-Pyrénées, arr. Pau, c. GarlinJ.

3 Léon (Landes, arr. Dax, c. Castets).
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4803. Rex dilecto clerico suo magistro Bicardo

de Havering. , constabulario castri siii Burdegale,

salutem. Cum Sansanerius de Podins
1

, Guillelmus

Arnaldi et Vitalis de Podyns 2
, fratres, teneanlur

nobis in certa pecunie quantitate, tam pro blado

uoslro quod receperunt de Sanclo Severo et de

Sancta Quiteiïa et pro firraa ballive de La Lynde

quam dictus Guillelmus Arnaldustenet,mandamus

vobis ut diclam summam super dicto debito in

quo eis tenemur pro vadiis suis de tempore guerre

preterite bac vice debitam allocacionem faciatis eis
3

.

Et nos ipsam in vestro compoto volumus allocari.

In cujus, etc. Datum ut s\

4804. Rex dilecto et fideli suo Johanni de Ha-

vering., senescallo suo Vasconie, vel ejus locum

tenenti, salutem
4

. Supplicavit nobis Reimundus

Ffeurer de Inter-duo-maria quod, cum ipse in

guerra nostra Vasconie in municione ville nostre

Bkvie nobis non sine magnis expensis et labo-

rib us fîdeliter deservierit
5

, ac notarius officialis Bur-

degale ante guerram predictam extiterit, ut nos,